
UCHWAŁA Nr XVI/143/12 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 24 lutego 2012 r.  

 
w sprawie przyjęcia zmian Statutu Ekologicznego Związku Gmin  „ Działdowszczyzna”. 

 
Na podstawie art. 67 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, póz. 1591; z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje :  
 

§ 1. Przyjąć zmianę Statutu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” zatwierdzoną uchwałą 
Nr V/40/2012 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna” w Działdowie z dnia               
21 lutego 2012 r. w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gmin „ Działdowszczyzna”.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                 Mirosław Zieliński 

 


